
UCHWAŁA NR XLIX/278/2018
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 13 lipca 2018 r.

w sprawie: zmian budżetu gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018r., poz. 994) art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art.222, art.235, art.236 i art.237 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077) -  Rada Gminy Łukta uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Nr XLII/231/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. Rada Gminy Łukta w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2018 r. wprowadza następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2018 r. Szczegółowe zmiany w planie 
dochodów budżetowych przedstawia załącznik nr.1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetowych po 
zmianach wynosi ogółem-26.111.376,38 zł w tym:

- dochody bieżące- 20.840.827,72 zł

- dochody majątkowe-5.270.548,66 zł

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2018 r. Szczegółowe zmiany w planie 
wydatków budżetowych przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetowych po 
zmianach wynosi -27.990.274,86 zł w tym:

- wydatki bieżące- 18.743.586,46 zł

- wydatki majątkowe- 9.246.688,40 zł

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr. 3 i 4 do niniejszej 
uchwały.

4) Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 roku zgodnie z załącznikiem 
nr 6

§ 2. Deficyt budżetu wynosi 1.878.898,48 zł , zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganego 
kredytu.

§ 3. W Uchwale Rady Gminy Łukta Nr XLVIII/276/2018 z dnia 30 czerwca 2018 roku, wprowadza się 
następujące zmiany:

- W §1  dodaje się pkt 6 o następującej  treści:  "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 7", który stanowi załącznik 7 do 
niniejszej uchwały.

- Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Łukta nr XLVIII/276/2018 z dnia 30 czerwca 2018 roku otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr  5 do Uchwały Rady Gminy Łukta nr XLIX/278/2018  z 13 lipca 2018 roku.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: FB8360A5-CE71-4CAE-95F5-0FFCF96F720F. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: FB8360A5-CE71-4CAE-95F5-0FFCF96F720F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/278/2018

Rady Gminy Łukta

z dnia 13 lipca 2018 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 20 840 827,72 0,00 0,00 20 840 827,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
600 Transport i łączność 968 508,00 -193 662,00 193 662,00 968 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

968 508,00 -193 662,00 0,00 774 846,00

60016 Drogi publiczne gminne 968 508,00 -193 662,00 193 662,00 968 508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

968 508,00 -193 662,00 0,00 774 846,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

968 508,00 -193 662,00 0,00 774 846,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 193 662,00 193 662,00

majątkowe razem: 5 270 548,66 -193 662,00 193 662,00 5 270 548,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 038 548,66 -193 662,00 0,00 4 844 886,66

Ogółem: 26 111 376,38 -193 662,00 193 662,00 26 111 376,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 038 548,66 -193 662,00 0,00 4 844 886,66

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: FB8360A5-CE71-4CAE-95F5-0FFCF96F720F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/278/2018

Rady Gminy Łukta

z dnia 13 lipca 2018 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU

Dzia
ł

Rozdzi
ał

§ Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkow

e

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

w tym:

Zakup i
objęcie
akcji i
udziałó

w

Wniesieni
e wkładów
do spółek
sprawa
handlowe

go

wydatki
jednostek
budżetowyc

h,

z tego:

dotacj
e na
zadani

a
bieżąc

e

świadczen
ia na
rzecz
osób

fizycznych
;

wydatki na
programy
finansowa

ne z
udziałem
środków, o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręcze

ń i
gwaranc

ji

obsług
a

długu

na
programy
finansowa

ne z
udziałem
środków, o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

wynagrodzen
ia i składki
od nich
naliczane

wydatki
związane

z
realizacją

ich
statutowy
ch zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed
zmianą

105484,62 105484,62 105484,62 0
105484,6

2
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

106484,62 106484,62 106484,62 0
106484,6

2
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1030 Izby rolnicze

przed
zmianą

7300 7300 7300 0 7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

8300 8300 8300 0 8300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

285
0

Wpłaty gmin na
rzecz izb
rolniczych w
wysokości 2%
uzyskanych
wpływów z
podatku rolnego

przed
zmianą

7300 7300 7300 0 7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

8300 8300 8300 0 8300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność

przed
zmianą

4065508 267000 267000 0 267000 0 0 0 0 0 3798508 3798508
1712580,3

9
0 0

zmniejszen
ie

-
243077,62

-1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0
-

242077,6
2

-242077,62
-

242077,62
0 0

zwiększeni
e

242077,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
242077,6

2
242077,62 0 0 0

po
zmianach

4064508 266000 266000 0 266000 0 0 0 0 0 3798508 3798508
1470502,7

7
0 0

60014
Drogi publiczne
powiatowe

przed
zmianą

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie

-1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: FB8360A5-CE71-4CAE-95F5-0FFCF96F720F. Podpisany Strona 1



zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie

-1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed
zmianą

4050508 252000 252000 0 252000 0 0 0 0 0 3798508 3798508
1712580,3

9
0 0

zmniejszen
ie

-
242077,62

0 0 0 0 0 0 0 0 0
-

242077,6
2

-242077,62
-

242077,62
0 0

zwiększeni
e

242077,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
242077,6

2
242077,62 0 0 0

po
zmianach

4050508 252000 252000 0 252000 0 0 0 0 0 3798508 3798508
1470502,7

7
0 0

605
0

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed
zmianą

2085927,6
1

0 0 0 0 0 0 0 0 0
2085927,

61
2085927,6

1
0 0 0

zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

242077,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
242077,6

2
242077,62 0 0 0

po
zmianach

2328005,2
3

0 0 0 0 0 0 0 0 0
2328005,

23
2328005,2

3
0 0 0

605
7

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed
zmianą

968508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 968508 968508 968508 0 0

zmniejszen
ie

-193662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -193662 -193662 -193662 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

774846 0 0 0 0 0 0 0 0 0 774846 774846 774846 0 0

605
9

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed
zmianą

744072,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0
744072,3

9
744072,39 744072,39 0 0

zmniejszen
ie

-48415,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0
-

48415,62
-48415,62 -48415,62 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

695656,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0
695656,7

7
695656,77 695656,77 0 0

700
Gospodarka
mieszkaniowa

przed
zmianą

44500 44500 44500 4000 40500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie

-4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

44500 44500 44500 0 44500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed
zmianą

44500 44500 44500 4000 40500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie

-4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

44500 44500 44500 0 44500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

417
0

Wynagrodzenia
bezosobowe

przed
zmianą

4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie

-4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430 Zakup usług przed 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: FB8360A5-CE71-4CAE-95F5-0FFCF96F720F. Podpisany Strona 2



0 pozostałych zmianą
zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

44000 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed
zmianą

1865718,0
1

1865718,0
1

1711278,01 1215709,91 495568,1 0 154440 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie

-20000 -20000 -20000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

20000 20000 20000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

1865718,0
1

1865718,0
1

1711278,01 1215709,91 495568,1 0 154440 0 0 0 0 0 0 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

przed
zmianą

1669803,0
1

1669803,0
1

1666803,01 1181734,91 485068,1 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie

-20000 -20000 -20000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

20000 20000 20000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

1669803,0
1

1669803,0
1

1666803,01 1181734,91 485068,1 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

853234,91 853234,91 853234,91 853234,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

863234,91 863234,91 863234,91 863234,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed
zmianą

170000 170000 170000 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie

-10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

160000 160000 160000 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów
i wyposażenia

przed
zmianą

100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie

-10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

180438,1 180438,1 180438,1 0 180438,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

190438,1 190438,1 190438,1 0 190438,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed
zmianą

179600 179600 154600 65100 89500 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

184600 184600 154600 65100 89500 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

75412
Ochotnicze straże
pożarne

przed
zmianą

173300 173300 148300 65100 83200 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po 178300 178300 148300 65100 83200 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: FB8360A5-CE71-4CAE-95F5-0FFCF96F720F. Podpisany Strona 3



zmianach

304
0

Nagrody o
charakterze
szczególnym
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed
zmianą

6335309 6335309 237786,56 199432,04 38354,52 0
6097522,4

4
0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie

-3000 -3000 -3000 -1000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

6335309 6335309 237786,56 198432,04 39354,52 0
6097522,4

4
0 0 0 0 0 0 0 0

85501
Świadczenie
wychowawcze

przed
zmianą

3297237 3297237 49458,56 39518,04 9940,52 0
3247778,4

4
0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie

-3000 -3000 -3000 -1000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

3297237 3297237 49458,56 38518,04 10940,52 0
3247778,4

4
0 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

31518,04 31518,04 31518,04 31518,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie

-1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

30518,04 30518,04 30518,04 30518,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup materiałów
i wyposażenia

przed
zmianą

6940,52 6940,52 6940,52 0 6940,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie

-2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

4940,52 4940,52 4940,52 0 4940,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

436
0

Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjn
ych

przed
zmianą

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed
zmianą

194932 194932 184932 11566 173366 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie

-5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

189932 189932 179932 11566 168366 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność

przed
zmianą

59566 59566 59566 11566 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie

-5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

54566 54566 54566 11566 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

426
0

Zakup energii

przed
zmianą

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie

-5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: FB8360A5-CE71-4CAE-95F5-0FFCF96F720F. Podpisany Strona 4



e
po
zmianach

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed
zmianą

27990274,
86

18743586,
46

9679095,02 6593477,95
3085617,

07
97600

0
7790491,4

4
0 0

29800
0

9246688,
4

9246688,4
7160760,7

9
0 0

zmniejszen
ie

-
275077,62

-33000 -33000 -15000 -18000 0 0 0 0 0
-

242077,6
2

-242077,62
-

242077,62
0 0

zwiększeni
e

275077,62 33000 28000 10000 18000 0 5000 0 0 0
242077,6

2
242077,62 0 0 0

po
zmianach

27990274,
86

18743586,
46

9674095,02 6588477,95
3085617,

07
97600

0
7795491,4

4
0 0

29800
0

9246688,
4

9246688,4
6918683,1

7
0 0

Id: FB8360A5-CE71-4CAE-95F5-0FFCF96F720F. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/278/2018

Rady Gminy Łukta

z dnia 13 lipca 2018 r.

Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 98 184,62

01095 Pozostała działalność 98 184,62

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

98 184,62

750 Administracja publiczna 20 795,00

75011 Urzędy wojewódzkie 20 795,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 795,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 920,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 920,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

920,00

801 Oświata i wychowanie 48 915,10

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 48 915,10

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 915,10

852 Pomoc społeczna 27 438,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

26 997,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 997,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 441,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

441,00

855 Rodzina 6 160 326,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 297 237,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 297 237,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 693 350,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 693 350,00

85503 Karta Dużej Rodziny 14,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14,00

85504 Wspieranie rodziny 169 725,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

169 725,00

Razem: 6 356 578,72

Id: FB8360A5-CE71-4CAE-95F5-0FFCF96F720F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/278/2018

Rady Gminy Łukta

z dnia 13 lipca 2018 r.

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 98 184,62

01095 Pozostała działalność 98 184,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 925,19

4430 Różne opłaty i składki 96 259,43

750 Administracja publiczna 20 795,00

75011 Urzędy wojewódzkie 20 795,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 055,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 652,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 087,16

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 920,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,87

801 Oświata i wychowanie 48 915,10

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych
lub materiałów ćwiczeniowych

48 915,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 915,10

852 Pomoc społeczna 27 438,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

26 997,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 997,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 441,00

3110 Świadczenia społeczne 438,00

4300 Zakup usług pozostałych 3,00

855 Rodzina 6 160 326,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 297 237,00

3110 Świadczenia społeczne 3 247 778,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 518,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 940,52

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 693 350,00

3110 Świadczenia społeczne 2 620 639,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 446,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 818,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 884,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 443,00

4300 Zakup usług pozostałych 120,00

85503 Karta Dużej Rodziny 14,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,00

85504 Wspieranie rodziny 169 725,00

3110 Świadczenia społeczne 169 725,00

Razem: 6 356 578,72

Id: FB8360A5-CE71-4CAE-95F5-0FFCF96F720F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/278/2018

Rady Gminy Łukta

z dnia 13 lipca 2018 r.

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY RADY GMINY ŁUKTA Z DNIA 30 CZERWCA 2018 ROKU

Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku

w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja § Plan 2018

1 2 3 5

1. Planowane dochody 26 111 376,38

2. Planowane wydatki 27 990 274,86

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -1 878 898,48

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 1 878 898,48

Przychody ogółem: 3 600 000,00

1. Kredyty § 952 3 600 000,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00

8. Inne papiery wartościowe § 931 0,00

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00

Rozchody ogółem : 1 721 101,52

1. Spłaty kredytów § 992 1 721 101,52

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

7. Wykup obligacji § 971 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Id: FB8360A5-CE71-4CAE-95F5-0FFCF96F720F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/278/2018

Rady Gminy Łukta

z dnia 13 lipca 2018 r.

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY RADY GMINY ŁUKTA Z DNIA 13 LIPCA 2018 ROKU
Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2018 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania

inwestycyjnego i okres
realizacji (w latach)

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna

realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok budżetowy 2018
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne j.s.t.
kredyty i
pożyczki

środki pochodzące z
innych źr.*

środki wymienione w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016 6057,6059
Remont drogi gminnej Nr. 152011N
do miejscowości Komorowo, Gmina
Łukta

1 180 000,00 590 000,00 0,00 0,00 590 000,00 U.G. Łukta

2 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Florczaki

242 077,62 48 415,62 0,00 193 662,00 0,00

3 600 60016 6050
Remont drogi gminnej Nr. 152050N
do w miejscowości Pelnik

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

4 600 60016 6057,6059
Przebudowa odcinka drogi gminnej
nr 152046N wraz ze skrzyzowaniem
w miejscowości Ramoty, Gmina Łukta

290 502,77 105 656,77 0,00 184 846,00 U.G. Łukta

5 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych 1 815 927,61 1 815 927,61 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta

6 600 60016 6050
Remont chodnika w ciągu drogi
wojewódzkiej NR 530 w
miejscowości Mostkowo

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 U.G. Łukta

7 801 80101 6057, 6059
Termomodernizacja budynków
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Łukcie

5 148 180,40 1 270 290,29 0,00 0,00 3 877 890,11 U.G. Łukta

8 921 92109 6057, 6059
Budowa świetlicy wiejskiej w
miejscowości Plichta

300 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 U.G. Łukta

Ogółem: 9 246 688,40 4 250 290,29 0,00 193 662,00 4 802 736,11 U.G. Łukta

Id: FB8360A5-CE71-4CAE-95F5-0FFCF96F720F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIX/278/2018

Rady Gminy Łukta

z dnia 13 lipca 2018 r.

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY RADY GMINY ŁUKTA Z DNIA 30 CZERWCA 2018 ROKU

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi.

Lp. Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy

strukturalnych

Klasyfikacja
(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki w
okresie
realizacji
Projektu
(całkowita
wartość
Projektu)
(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki z
budżetu

krajowego

Środki z
budżetu UE

2018 r.

Wydatki
razem (9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki
razem

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki i
kredyty

obligacje pozostałe**
pożyczki i
kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1.1

Priorytet:
6B Wspieranie lokalnego rozwoju na obszarach wiejskich"

Działanie:
"Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej"

Nazwa
projektu:

"Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Florczaki

Razem
wydatki:

dz.600, rozdz.
60016-6057, 6059

242 077,62 48 415,62 193 662,00 242 077,62 48 415,62 0,00 0,00 48 415,62 193 662,00 0,00 0,00 193 662,00

z tego:
2018

242 077,62 48 415,62 193 662,00 242 077,62 48 415,62 0,00 0,00 48 415,62 193 662,00 0,00 0,00 193 662,00

1.1

Priorytet:
6B Wspieranie lokalnego rozwoju na obszarach wiejskich"

Działanie:
"Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej"

Nazwa
projektu:

"Remont drogi gminnej Nr 152011N do miejscowości Komorowo, Gmina Łukta.

Razem
wydatki:

dz.600, rozdz.
60016-6057, 6059

1 180 000,00 590 000,00 590 000,00 1 180 000,00 590 000,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 590 000,00

z tego:
2018

1 180 000,00 590 000,00 590 000,00 1 180 000,00 590 000,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 590 000,00

1.2
Priorytet:

6B Wspieranie lokalnego rozwoju na obszarach wiejskich"

Id: FB8360A5-CE71-4CAE-95F5-0FFCF96F720F. Podpisany Strona 1



Działanie:
"Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej"

Nazwa
projektu:

"Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 152046N wraz ze skrzyżowaniem w miejscowości Ramoty, Gmina Łukta.

Razem
wydatki:

dz.600, rozdz.
60016-6057, 6059

290 502,77 105 656,77 184 846,00 290 502,77 105 656,77 0,00 0,00 105 656,77 184 846,00 0,00 0,00 184 846,00

z tego:
2018

290 502,77 105 656,77 184 846,00 290 502,77 105 656,77 0,00 0,00 105 656,77 184 846,00 0,00 0,00 184 846,00

1.3

Priorytet:
4-"Efektywność energetyczna"

Działanie:
"Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków"

Nazwa
projektu:

"Termomodernizacja budynków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łukcie"

Razem
wydatki:

dz.801, rozdz.
80101-6057, 6059

5 148 180,40 1 270 290,29 3 877 890,11 5 148 180,40 1 270 290,29 0,00 0,00 1 270 290,29 3 877 890,11 0,00 0,00 3 877 890,11

z tego:
2018

5 148 180,40 1 270 290,29 3 877 890,11 5 148 180,40 1 270 290,29 0,00 0,00 1 270 290,29 3 877 890,11 0,00 0,00 3 877 890,11

1.4

Priorytet:
6B Wspieranie lokalnego rozwoju na obszarach wiejskich"

Działanie:
Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich"

Nazwa
projektu:

"Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Plichta"

Razem
wydatki:

dz.921 rozdz. 921-
92109-6057, 6059

300 000,00 150 000,00 150 000,00 300 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

z tego:
2018

300 000,00 150 000,00 150 000,00 300 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

Ogółem x 7 160 760,79 2 164 362,68 4 996 398,11 7 160 760,79 2 164 362,68 0,00 0,00 2 164 362,68 4 996 398,11 0,00 0,00 4 996 398,11

Id: FB8360A5-CE71-4CAE-95F5-0FFCF96F720F. Podpisany Strona 2




